
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3765/

Código da publicação: 3765

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 09:17:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 7/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DIAGNÓSTICO E EMISSÃO DE LAUDOS A DISTÂNCIA DE EXAMES ELETROCARDIOGRAMAS
COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM COMODATO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE
PAULO FRONTIN-PR.
Resumo:
EDITAL FMS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 2/2023 Baixar

14/04/2023 00:00:00 Edital Retificado Baixar

05/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3765/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-diagnostico-e-emissao-de-laudos-a-distancia-de-exames-eletrocardiogramas-com-a-disponibilizacao-de-equipamentos-em-comodato-para-atender-as-necessidades-do-pronto-atendimento-municipal-e-unidades-basicas-de-saude-de-paulo-front/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3b634151594d77f5dc69207d07dea29.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1cf997a7fd94a9b77ba891c7ccc4c4f.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f63031921feacef22fb0e064fc8fc8c.pdf

